АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ
п.конышевка

От 17 октября 202З г. J\Ъ127-па

О шредоставлении муниципальной преференции
ООО (УК Конышевская)> на объекты водоснабжения

поселка Конышевка Конышевского района Курской области.

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003г. j\Ъ l31-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, ФедераJIьного
закона от 26.07.2006 года J\Гs 135-ФЗ <О защите конкуренции)), постановления
Ддминистрации поселка Конышевка от 19.01 .2014 года J\&5-па кО наделении
статусом гарантируюrцей организации для централизованной системы холодного
водоснабжения)), Фелерального закона от l4.07.2022г. }lЪ286-ФЗ <<О внесении
изменений в Федеральный закон <О Рекламе)) и Федеральный закон кО внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации) (с имз. и

доп.), Решения Собрания депутатов поселка Конышевка от \7.\0.2023 ЛГs111 кО
предоставлении муниципальной преференции ООО (УК Конышевская)) на
объекты водоснабжения поселка Конышевка Конышевского района Курской
области>> Администрация поселка Конышевка Конышевского района КурскоЙ
области ПоСТАНоВ JUIET:

l. Предоставить ООО (УК Конышевская)) муниципальнуЮ
преференчию без проведения торгов на право закJIючени;I договора
безвозмездного пользования сроком с 17 октября 202З года по 17 ОКТЯбРя

2024 года на объекты водоснабжения поселка Конышевка КонышеВсКОго

района Курской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю За

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава поселка Конышевка А.С.Краснов

Приложение
к постановлению Администрации

поселка Конышевка
от 17 октября 202З г, J\Ь127-па

Перечень объектов водоснабжения,

расположенных на территории тlоселка Конышевка

Конышевского района Курской области

1. Здание проходной, литер д, 2005 года ввода в эксплуатоЦИЮ, общей плош{адью

З3,7 кв.м.;
2. Насосная станция, литеР в, 2005 года ввода в эксплуатацию, общей площадью

104 кв.м.;
3. Огражление, литер J\Ъ3, общей площадью 12з9,6 кв,м,;

4. Ограждение, литер J\Ъ1, общей плошадью 7,1 кв,м,;

5. Ворота, литер Ns2, общей плоrцадью 16,4 кв,м,;

6, Резервуар JФ1, t шт,;

7. Резервуар Nэ2, 1 шт,;

8. Замоrцен"., n"r.p Ng5, общей плоlцадью 1 134 кв,м,;

9. Водонапорная башня, литер ЛЪ4, 1 шт,;

10. ПавилЬон сО скважиной N94, 1986 года ввода в эксплуатацию, обшей площадью

10,4 кв.пл.;

1 1, Павильон со скважиной N'9з, 1986 года ввода в эксплуатацию, общей плоiцадью

i4,1 кв.м.;
12. ПавилЬон сО скважиной N95, 1986 года ввода в эксплуатацию, обшей площадью

9,8 кв.м.;
13. ПавилЬон сО скважиной },lъ6, 1986 года ввода в эксIIлуатацию, обцей площадью

1З,3 кв.м.;
14.ВодозаборнаяскВажинаNs1,2003ГоДаВВоДаВЭксIIлУатацию;
15.ВодозаборнаяскВажина].lЪ2,2004гоДаВВоДаВэкспЛУаТацию;
16, водопроводные сети по yrr"r,uN{ поселка конышевка IIротяженностью 26 949 м;